РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
Россия, 446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18,тел/факс – 8-84670-3-41-81

Р Е Ш Е Н И Е
от   28  марта  2019 года                                                                    № 185

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Бариновка от 30.12.2011г. № 43 «О введении на территории сельского поселения Бариновка земельного налога»
(в редакции от 30.12.2013г., 31.08.2015г., 03.10.2016г., 05.12.2016, 06.04.2018г)

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Бариновка
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Бариновка от 30.12.2011г. № 43 «О введении на территории сельского поселения Бариновка земельного налога»:
1.1 В пункте 6 подпункта 1 в последнем обзаце исключить слова «огородничества или», «а также дачного хозяйства»
2.  Опубликовать настоящее решение в   газете «Бариновский вестник» и разместить на официальном сайте  http://barinovka63.ru/
          3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца   со дня его официального опубликования.
         4. Направить копию настоящего Решения в Нефтегорскую межрайонную прокуратуру.

        Председатель
Собрания представителей
    сельского поселения                                                         Н.А.Голубкова
          Бариновка

              Глава
   сельского поселения                                                          Е.И.Курбанова